

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島環状線 (末広大橋) 徳・昭和 橋梁点検業務 (8)				業 種 目	土木設計業務 橋梁定期点検	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁定期点検		式	1		2,998,884		
橋梁定期点検(2巡目)		式	1		2,998,884		
計画準備		式	1		322,420		
業務計画書作成		橋	1	24,460	24,460		単 1号
部材番号図修正	橋面積A=4000-5000m2	橋	1	164,736	164,736		単 2号
現地踏査		橋	1	133,224	133,224		単 3号
関係機関との協議資料作成		式	1		118,400		
関係機関との協議資料作成	公安委員会, 海上保安庁	機関	2	59,200	118,400		単 4号
定期点検		式	1		1,884,624		
定期点検 昼間	橋面(2.5日)、箱桁内部(4.5日)、主塔内部(1日)、エスケーター(2.5日)	日	10.5	119,200	1,251,600		単 5号
定期点検 夜間		日	2	178,800	357,600		単 6号
第三者被害予防措置調書作成		橋	1	104,520	104,520		単 7号
定期点検調書作成		橋	1	121,056	121,056		単 8号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島環状線（末広大橋） 徳・昭和 橋梁点検業務（8）				業 種 目	土木設計業務 橋梁定期点検	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
健全性の診断		橋	1	46,488	46,488		単 9号
台帳補完		橋	1	3,360	3,360		単 10号
報告書作成		式	1		167,600		
報告書作成		業務	1		167,600		内 1号
道路付属物点検		式	1		308,240		
定期点検		基	10	8,344	83,440		単 11号
点検記録票作成	照明灯：8基、標識等：2基	基	10	3,600	36,000		単 12号
報告書作成	照明灯：8基、標識等：2基	業務	1		188,800		内 2号
打合せ		式	1		197,600		
打合せ	中間2回	業務	1		197,600		内 3号
直接経費		式	1		2,757,817		
直接経費		式	1		2,757,817		
旅費交通費		式	1		57,075		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島環状線（末広大橋） 徳・昭和 橋梁点検業務（8）				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）	対象額:3,830,584 調査、計画業務	式	1		57,075		
電子成果品作成費		式	1		117,000		
電子成果品作成費（設計）	対象額:3,830,584 その他の設計業務	式	1		117,000		
定期点検		式	1		1,469,729		
特殊高所技術調査	主塔外面、ケーブル、P32橋脚（※その他原価対象外）	式	1		1,469,729		内 4号
機械器具費（橋梁定期点検）		式	1		249,884		
高所作業車運転経費	昼間	日	1	48,808	48,808		単 13号
高所作業車運転経費	夜間	日	2	100,538	201,076		単 14号
安全費（橋梁定期点検）		式	1		864,129		
交通誘導警備員	A昼間	人	6	15,500	93,000		単 15号
交通誘導警備員	B昼間	人	36	13,800	496,800		単 16号
交通誘導警備員	B夜間	人	4	20,700	82,800		単 17号
安全費		式	1		191,529		内 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島環状線（末広大橋） 徳・昭和 橋梁点検業務（8）				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		5,756,701		
その他原価		式	1		1,614,899		内 6号
一般管理費等		式	1		3,177,400		内 7号
設計業務価格		式	1		10,549,000		
消費税相当額		式	1		1,054,900		
設計業務委託料		式	1		11,603,900		

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成			橋	1	167,600	167,600	
合計						167,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	報告書作成	照明灯：8基、標識等：2基					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成			業務	1		188,800	
合計						188,800	

1次内訳書

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ	中間2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		197,600	
合計					197,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	特殊高所技術調査	主塔外面、ケーブル、P32橋脚 (※その他原価対象外)				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
準備工		式	1		133,300	
特殊高所技術調査		式	1		300,600	
調査結果整理		式	1		397,800	
スタティックロープ 損料		式	1		12,000	
特殊高所機材損料		式	1		63,000	
支点作成用機材使用料		式	1		8,000	
調査機材(カメラ・ビデオ等)使用料		式	1		20,000	
諸雑費	20%	式	1		20,600	
一般管理費		式	1		514,429	
合計					1,469,729	

1次内訳書

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	安全費						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
保安設備 直接人件費*5%			式	1		191,529	
合計						191,529	

1次内訳書

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		2,998,884	直接人件費:3,830,584 管区9 : 831,700
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		1,614,899	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						1,614,899	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛適用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		5,901,871	業務原価:7,371,600 管区9 :1,469,729
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3,178,157	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-757	
合計					3,177,400	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	業務計画書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	24,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	業務計画書作成		橋	1	24,460	24,460		
	合計					24,460		
	単価					24,460	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	部材番号図修正	橋面積A=4000-5000m2	単位	橋	単位数量	1	単価	164,736
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	部材番号図修正		橋	1	164,736	164,736		
	合計					164,736		
	単価					164,736	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現地踏査		単位	橋	単位数量	1	単価	133,224
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
外業			橋	1	86,736	86,736		
内業			橋	1	46,488	46,488		
	合計					133,224		
	単価					133,224	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	関係機関との協議資料作成	公安委員会, 海上保安庁	単位	機関	単位数量	1	単価	59,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200		
	合計					59,200		
	単価					59,200	円/機関	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	定期点検 昼間	橋面(2.5日)、箱桁内部(4.5日) 、主塔内部(1日)、エスケーター (2.5日)	単位	日	単位数量	1	単価	119,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検			日	1	119,200	119,200		
合計						119,200		
単価						119,200	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	定期点検 夜間		単位	日	単位数量	1	単価	178,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検			日	1	178,800	178,800		
合計						178,800		
単価						178,800	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	第三者被害予防措置調書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	104,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
第三者被害予防措置調書作成			橋	1	104,520	104,520		
合計						104,520		
単価						104,520	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	定期点検調書作成		単位	橋	単位数量	1	単価	121,056
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検調書作成			橋	7.8	15,520	121,056		
合計						121,056		
単価						121,056	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	健全性の診断		単位	橋	単位数量	1	単価	46,488
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
健全性の診断			橋	7.8	5,960	46,488		
合計						46,488		
単価						46,488	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	台帳補完		単位	橋	単位数量	1	単価	3,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
台帳補完			橋	1	3,360	3,360		
合計						3,360		
単価						3,360	円/橋	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	定期点検		単位	基	単位数量	1	単価	8,344
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路側式照明灯, 標識点検・記録			基	1	8,344	8,344		
合計						8,344		
単価						8,344	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	点検記録票作成	照明灯：8基、標識等：2基	単位	基	単位数量	1	単価	3,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検記録票作成			基	1	3,600	3,600		
合計						3,600		
単価						3,600	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	高所作業車運転経費	昼間	単位	日	単位数量	1	単価	48,808
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転			日	1	48,808	48,808		
合計						48,808		
単価						48,808	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 14号	高所作業車運転経費	夜間	単位	日	単位数量	1	単価	100,538
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転			日	1	100,538	100,538		
合計						100,538		
単価						100,538	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員	A昼間	単位	人	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,500	15,500		
合計						15,500		
単価						15,500	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	交通誘導警備員	B昼間	単位	人	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛適用年月	2024.11
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員	B夜間	単位	人	単位数量	1	単価	20,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	20,700	20,700		
合計						20,700		
単価						20,700	円/人	